ALKOHOLKFREI

0,25l 0,50l

Apfelsaft naturtriib / Birnensaft
(Fam. Gatterer, Obergrafendorf)

pur 3,20 € 6,20 €

gespritzt mit Soda 2,90 € 5,40 €

mit Leitungswasser 2,60 € 4,80 €

Dirndlsaft (Fam. Gatterer, Obergrafendorf)

gespritzt mit Soda 2,80 € 5,50 €

mit Leitungswasser 2,40 € 4,50 €

Hollundersaft (Hausgemacht)

gespritzt mit Soda 2,60 € 520€

mit Leitungswasser 2,40 € 4,20 €

Himbeersaft (Hausgemacht)

gespritzt mit Soda 2,80 € 550 €

mit Leitungswasser 2,40 € 4,50 €

Sodawasser 2,00 € 3,50 €

mit frisch gepresster Zitrone 2,30 € 3,80 €

Leitungswasser 1,00 € 2,00€
0,33l

Red Bull 4,60 €

Murelli Limonade

Almrausch / Orange & Maracuja / Dracola 3,90 €



e\
S
G
¢ \}
Mo N\
e~

&
i

M N

P

2 \)
7!

;7) 4
4 ,7»” K £

gL/

N

¢ @

UNSER BIER

. Murauer vom Fass

. Soda Radler

Murauer - Natur Radler (Flasche)

Murauer Alkoholfrei (Flasche)

Murauer Weizenbier vom Fass

Weizenbier Alkoholfrei (Flasche)

(Hofbrduhaus Traunstein)

SPIRITUOSEN

Zirbe

Williams

Marille

Haselnuss

Obstler

Nuss (Hausgemacht)
Latsche (Hausgemacht)
Jagermeister

Rum

0,3l
4,10 €

3,90 €

4,10€

/ 0,51
5,20€

4,90 €
5,20 €
520 €
520 €
5,20 €

2cl

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,00 €
3,50 €
3,50 €
4,00 €
2,50 €



MOST & WEIN

178l 1741 1721
@9} Gruner Veltliner
~ (Winzerstern) 2,80 € 520€
@93 Zweigelt
(Winzerstern) 2,80 € 5,20 €
@9}‘ Wein gespritzt 3,20€ 5,80€
0. Sommerspritzer 5,40 €
(e, Kaiserspritzer (Hausgemachter Hollundersaft) 360€ 5,90€
Most pur 3,20€ 5,80€
(Fam. Gatterer Obergrafendorf)
Most gespritzt 2,80€ 5,40¢€



Eee®

B
=

ee

L)

HEIBRGETRANKE

Espresso

Grofer Espresso

Verlangerter

Melange

Cappuccino

Hauskaffee mit Schlagobers

HeiRe Schokolade mit Schlagobers
Weile heile Schokolade mit Schlagobers

Schwarztee
Pfefferminztee
Frichtetee
Krautertee
Gruner Tee

mit Zitrone

Glihwein
Jagatee

2,60€
4,60€
3,80€
4,20€
4,40€
4,80€
4,50€
4,80€

3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
0,50€

4,20€
4,80€



