

ALKOHOLFREI

	0,25l	0,50l
Apfelsaft naturtrüb / Birnensaft (Fam. Gatterer, Obergrafendorf)		
pur	3,20 €	6,20 €
gespritzt mit Soda	2,90 €	5,40 €
mit Leitungswasser	2,60 €	4,80 €
Dirndlensaft (Fam. Gatterer, Obergrafendorf)		
gespritzt mit Soda	2,80 €	5,50 €
mit Leitungswasser	2,40 €	4,50 €
Hollundersaft (Hausgemacht)		
gespritzt mit Soda	2,60 €	5,20 €
mit Leitungswasser	2,40 €	4,20 €
Himbeersaft (Hausgemacht)		
gespritzt mit Soda	2,80 €	5,50 €
mit Leitungswasser	2,40 €	4,50 €
Sodawasser	2,00 €	3,50 €
mit frisch gepresster Zitrone	2,30 €	3,80 €
Leitungswasser	1,00 €	2,00 €
	0,33l	
Red Bull		4,60 €
Murelli Limonade		
Almrausch / Orange & Maracuja / Dracola		3,90 €

UNSER BIER

	0,3l	/ 0,5l
 Murauer vom Fass	4,10 €	5,20 €
 Soda Radler	3,90 €	4,90 €
 Murauer - Natur Radler (Flasche)		5,20 €
 Murauer Alkoholfrei (Flasche)		5,20 €
 Murauer Weizenbier vom Fass	4,10 €	5,20 €
 Weizenbier Alkoholfrei (Flasche) <i>(Hofbräuhaus Traunstein)</i>		5,20 €

SPIRITUOSEN

	2cl
Zirbe	3,50 €
Williams	3,50 €
Marille	3,50 €
 Haselnuss	3,50 €
Obstler	3,00 €
 Nuss <i>(Hausgemacht)</i>	3,50 €
Latsche <i>(Hausgemacht)</i>	3,50 €
Jägermeister	4,00 €
Rum	2,50 €

MOST & WEIN

	1/8l	1/4l	1/2l
 Grüner Veltliner (Winzerstern)	2,80 €	5,20 €	
 Zweigelt (Winzerstern)	2,80 €	5,20 €	
 Wein gespritzt		3,20 €	5,80 €
 Sommerspritzer			5,40 €
 Kaiserspritzer (Hausgemachter Hollundersaft)		3,60 €	5,90 €
Most pur (Fam. Gatterer Obergrafendorf)		3,20 €	5,80 €
Most gespritzt	2,80 €	5,40 €	

HEIßGETRÄNKE

Espresso	2,60€
Großer Espresso	4,60€
 Verlängerter	3,80€
 Melange	4,20€
 Cappuccino	4,40€
 Hauskaffee mit Schlagobers	4,80€
 Heiße Schokolade mit Schlagobers	4,50€
 Weiße heiße Schokolade mit Schlagobers	4,80€
Schwarztee	3,00€
Pfefferminztee	3,00€
Früchtetee	3,00€
Kräutertee	3,00€
Grüner Tee	3,00€
mit Zitrone	0,50€
Glühwein	4,20€
Jagatee	4,80€